様式第４号（第８条関係）

 出雲崎町長       様

住所又は所在地

氏名又は名称

及び代表者名

出雲崎町専門家派遣事業実績報告書

 次のとおり専門家派遣事業を実施したので報告します。

記

１ 実施事業

専門家派遣事業名 経費内容 金額

実施事業費計

本助成金以外の補助金等の額

実施期間 ～

２ 助成金振込口座情報

金融機関・店名

預 金 種 別 普通・当座 口座番号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人